Steckdosenleiste ALU MODULAR PDU
SILVER 4xT13 orange längs,
N° d'article 50 D1932304
Code EAN : 7611007182694
Description
Steckdosenleiste ALU MODULAR PDU
SILVER 4xT13 orange längs,
Kabel Td H05VV-F 3x1.5mm2 schwarz,
Kabellänge 0,5m, Stecker C14 schwarz,
Reset-Knopf (rückstellbarer
Überstromschutz), inkl. modulare
Befestigungswinkel für eine horizontale oder
vertikale (separat im Polybeutel verpackt),
silber/orange
Spécifications
Type bloc multiprise industrielle
Marque STEFFEN
Modèle Alu Modula
Nombre de prises 4
Type des prises type 13
Couleur des prises orange
Orientation des prises en travers
Protection contre les contacts accidentels non
Interrupteur non
Courant nominal 10 A
Tension nominale 230 V
Fréquence nominale 50 - 60 Hz
Puissance nominale 2300 W
14.12.2025 1 / 2
Type de câble H05VV-F (Td)
Nombre de conducteurs 3
Section du conducteur 1.5 mm2
Longueur du câble 3 m
Couleur du câble noir
Type de fiche type 12
Possibilités de fixation équerres de fixation modulaires
Matériau principal aluminium, plastique
Sans halogènes non
Résistant aux rayons UV non
Couleur du produit argent, noir
Utilisation intérieur
K2 Adapté aux chantiers non
Indice de protection IP20
Température d'utilisation -5...+45 °C
Fonctions de sécurité protection de surintesité
Hauteur du produit 260 mm
Largeur du produit 50 mm
Profondeur du produit 40 mm
Poids net 0.480 Kg
Type d'emballage ouvert
14.12.2025 2 / 2